— 1 —

粤房协〔2019〕27 号

关于举办房地产企业品牌管理与危机公关
研修班的通知

各会员单位、房地产开发及相关企业：

当前，我们正处于新媒体爆发和泛滥的时代，社会舆论环境

空前复杂，用户维权意识增强带来群诉事件大幅提升，企业的一

言一行受到社会大众的高度关注，稍有不慎就可能对企业发展产

广东省房地产行业协会

文件
梅州市房地产行业协会

汕头市房地产行业协会

潮州市房地产行业协会

揭阳市房地产业协会

— 2 —

生重大影响。

为帮助会员单位科学有效地处理突发舆情事件，提高舆情危

机管理水平，加强品牌建设能力，广东省房协联合梅州、汕头、

潮州、揭阳四地房协定于 2019 年 7月 5日在梅州兴办房地产企业

品牌管理与危机公关研修班，邀请广东房协专家委委员、伟达（中

国）公共关系顾问有限公司副总裁、伟达地产及品牌战略协同平

台的创建人及负责人印红女士主讲，通过案例分析和实战演练，

解析潜藏在企业危机管理过程中的几大真相，提升对危机的理性

认知，掌握正确的危机管理流程及应对方法，为房地产企业提供

涵盖危机预防、危机应对和品牌修复在内的系统化解决方案。

现将相关事宜通知如下：

一、时间与地点

时间：2019 年 7月 5日（周五）09:30-17:00

地点：梅州市客天下国际大酒店（梅州市梅江区客天下旅游

产业园）

二、课程对象

梅州、汕头、潮州、揭阳及周边地区房地产开发及相关企业

高管或企业品牌部门负责人。

三、课程内容

（一）当代房企品牌管理及舆情危机管理（09:30-12:00）

1.对企业危机的理性认知

2.从实战案例还原危机管理的真相

— 3 —

3.如何用专业方法与体系成功破局

（二）危机管理模拟实战演练（14:30-17:00）

1.中国媒体生态环境与媒体沟通技巧

2.不同情境下的危机公关模拟演练

3.培训总结

四、活动及费用信息

会员单位 980/人，非会员单位 1680 元/人（含培训费、资料

费及工作午餐费，不含住宿费）。

请于 7 月 1 日前将费用汇入报名单位账户：

（一）梅州房协

账 户：梅州市房地产行业协会

开户行：中国建设银行梅州市分行

账 号：44001723201053006091

（二）汕头房协

账 户：汕头市房地产行业协会

开户行：中国工商银行股份有限公司汕头长平支行

账 号：2003023909024904807

（三）潮州房协

账 户：潮州市房地产行业协会

开户行:中国建设银行湘桥支行

账 号：44001806899053005785

（四）揭阳房协

— 4 —

账 户：揭阳市房地产业协会

开户行：中国工商银行股份有限公司揭阳莲花支行

账 号：2019027209100009389

五、报名及联系方式

（一）广东省房协联系方式

联 系 人：刘 杏 020-61205968

传 真：020-87376847

电子邮箱：gdfx@vip.163.com

通讯地址：广州市越秀区寺右新马路 111 号五羊新城广场

1123 室

（二）梅州房协联系方式

联 系 人: 叶 芬 0753-2118825

传 真：0753-2118825

电子邮箱：meizhoufangxie@163.com

（三）汕头房协联系方式

联系人：张秀南 0754-88465111

传真：0754-88161201

电子邮箱：562123360@qq.com

通讯地址：汕头市长平路 101 号附楼 2楼

（四）潮州房协联系方式

联系人：王丹 13670728668

传真：0768-2393545

mailto:gdfx@vip.163.com

— 5 —

（五）揭阳房协联系方式

联系人：魏晓涛

传真：0663-8255100

电子邮箱：jyfdcxh@jyjs.gov.cn

通讯地址：揭阳市榕城区东山临江北路沙港村 A 区 13 栋 16

号铺

附件：1.报名回执

2.讲师简介

广东省房地产行业协会 梅州市房地产行业协会 汕头市房地产行业协会

潮州市房地产行业协会 揭阳市房地产业协会

2019 年 6月 19 日

— 6 —

附件 1

房地产企业品牌管理与危机公关
研修班报名回执

报名来源 广东省房协 梅州房协 汕头房协 潮州房协 揭阳房协

公司名称

发票抬头

信用代码

单位地址

如需开专票，请补充以下信息

电话号码

开户银行

银行帐号

参加人员 职 务 手 机 邮箱

指定联系人信息

姓名 性别 职务

手机 座机 传真

参加此次培训班最想加深了解的知识和问题：

咨询问题：

— 7 —

附件 2

讲师简介

印红女士，伟达（中国）公共关系顾问有限公司副总裁，

伟达地产及品牌战略协同平台的创建人及负责人，为万科、

万达、华夏幸福、远洋、雅居乐、新世界中国等近 20 家房

企提供品牌策略、品牌管理及整合传播相关咨询服务。从业

16 年来，为多家世界 500 强企业及国内知名企业提供危机

管理服务，培训课程涵盖危机管理、新闻发言人、品牌力等

领域。

伟达公关是世界上第一家公关公司，也是最早进入中国

的国际公关公司，深谙全球视野和本土智慧，正为超过半数

的世界 500 强企业提供服务。公司总部位于纽约，在 47 个

国家拥有 80 多间办公室。目前，伟达在北京、上海、广州、

深圳、香港拥有 300 多名员工。伟达中国曾作为官方指定传

播顾问，参与 2008 年北京奥运会及 2010 年上海世博会两大

国家盛事。